ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRỰC NINH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp nghe các ngành liên quan báo cáo tình hình giải quyết đơn thư

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện; Công an huyện, Phòng tài

nguyên và Môi trường; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Kinh tế

và Hạ tầng; Phòng tài chính – Kế hoạch; Phòng Tư Pháp; Văn phòng HĐND -

UBND huyện.

Đến dự họp nghe các ngành liên quan báo cáo tình hình giải quyết đơn thư của

công dân trên địa bàn huyện.

Thời gian: Từ 9 giờ 30 phút, ngày 04/4/2023 (Sáng thứ Ba).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Thanh tra huyện huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đại Thắng

		2023-04-03T10:07:02+0700

		2023-04-03T10:46:23+0700

		2023-04-03T10:46:23+0700

		2023-04-03T10:46:23+0700